
BÜTÜN 9'LAR 2.SAAT 2.SAAT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

9/BİLİŞİM 

9/MOBİLYA

9/YİYECEK

9/ELEKTRİK

9/GÜZELLİK

BÜTÜN 9'LAR 5.SAAT 5.SAAT BEDEN EĞİTİMİ

BÜTÜN 12'LER 2.SAAT 12/BİLİŞİM SİSTEM BAKIM ONARIM

12/BİLİŞİM 12/MOBİLYA ÜST YÜZEY İŞLEM

12/MOBİLYA 12/ELEKTRİK BİLG.ELKTRK TES.PRJ.ÇİZ.

12/ELEKTRİK 12/METAL BİLG.İKİ BOYT.ÇİZ.

12/İNŞAAT 12/İNŞAAT PVC DOĞRAMA VE KAPL.

BÜTÜN 12'LER 4.SAAT MATEMATİK

12/MOBİLYA BİL.MOB.İÇ MKN.RES.

12/ELEKTRİK YAPI ELKTRK VE KUVVT TES.

BÜTÜN 10'LAR 2.SAAT BÜTÜN 10'LAR 2.SAAT TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

10/BİLİŞİM BÜTÜN 10'LAR 3.SAAT MATEMATİK

10/YİYECEK 10/BİLİŞİM PROGRAMLAMA TEMELLERİ

10/GÜZELLİK 10/YİYECEK SERVİS HAZIRLIKLARI

BÜTÜN 10'LAR 4.SAAT 10/MOBİLYA BİLG.DEST.MOB.ÇİZ

10/MOBİLYA 10/İNŞAAT YAPI TKN.TML.MSLK RES.

10/İNŞAAT 10/GÜZELLİK TEMEL BAKIM

10/ELEKTRİK 10/ELEKTRİK ELEKTRİK ELEKTRONİK ESAS.

10/BİLİŞİM BİLG.TASAR. UYG.

10/MOBİLYA MOBİLYA TEK.RESMİ

10/İNŞAAT MESLEK HESAPLARI

10/ELEKTRİK ELKTRK ELKTRNK TEK.

10/GÜZELLİK MESLEKİ RESİM

BÜTÜN 11'LER 2.SAAT

11/GÜZELLİK    

CİLT SINIFI
3.SAAT

11/BİLİŞİM 
11/GÜZELLİK          (  

K-E-C)

KADIN SAÇ KES. TEK.(KADIN) 

ERKEK SAÇ KES.TEK.(ERKEK) 

TEMEL MAKYAJ(CİLT)

11/GÜZELLİK          

(  K-E-C)
11/İNŞAAT PVC DOĞRAMA VE KAPL.

11/MOBİLYA 11/ELEKTRİK PANO TASARIM VE MONTAJ

11/İNŞAAT BÜTÜN 11'LER 3.SAAT MATEMATİK

11/ELEKTRİK 11/BİLİŞİM ELEKTRONİK UYGULAMALAR

11/GÜZELLİK          (  

K-E-C)

SAKAL BIYIK TRAŞI(ERKEK) 

EPİLASYON (CİLT)

11/MOBİLYA BİLG.MOB. RESMİ

11/İNŞAAT BİLG.CEPHE SİS.ÇİZ.

11/ELEKTRİK ZAYIF AKIM TESİSLERİ

4.SAAT

DERS ADI

MATEMATİK

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

ANATOMİ-FİZYOLOJİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

DERS ADI

KUYUMCULUK SANATI

DEPİLASYON(CİLT)
11/BİLİŞİM BİLGİSAYAR DESTEKLİ UYG.

2.SAAT

5.SAAT

4.SAAT

5.SAAT

2.SAAT

05.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

SINIF DÜZEYİ

BÜTÜN 9'LAR

10/GÜZELLİK

BÜTÜN 11'LER 

DERS SAATİ

4.SAAT

4.SAAT

5.SAAT

3.SAAT

5.SAAT

4.SAAT

5.SAAT

9/KUYUMCULUK

KADIN SAÇ ŞEK.VE RENK.(KADIN)              

ERKEK SAÇ ŞEK. VE RENK(ERKEK)              

CİLT BAKIM TEKNİKLERİ(CİLT )

MOBİLYA İÇ MEKAN ELM.

YAPI MALİYET HESAPL.

ENDST.KONTRL. VE ARZ. ANALZ.

SINIF

9
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TARİH

26.03.2024

29.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

SINIF DÜZEYİ

BÜTÜN 12'LER

MOBİLYA YAPIM TEKN.

TEMEL İNŞAAT TEKN.

ELEKT.ELEKTR. VE ÖLÇ.

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

AÇIK KAYN.İŞLTM. SİST.

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

BİL.TEK.TEML.

TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ

KOZMETİK

İNKILAP TARİHİ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

MİKRO DENETLEYİCİ

BİL.KONT.MAKN.ÜRET.(CNC)

BİLG.DEST.UYGU.

BİLGİSAYARLA ÇİZİM

ELEKTRİK ELEKTRONİĞE GİRİŞ

MESLEĞE GİRİŞ

TARİH

                          CİZRE MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETEİM YILI 2.DÖNEM 1.SINAV TARİHLERİ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

BİLİŞİM SİSTEMLERİ  

MOBİLYA ÜRETİMİ

BESLENME İLK. VE HİJYEN

TARİH

02.04.2024

DERS SAATİ

4.SAAT


